[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024							                                   № 468-п

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 04.06.2018 № 356-п

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 04.06.2018 № 356-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:03 городского поселения Пойковский»:
 1.1. Строки 34, 51, 53, 55, 62, 67, 115 таблицы 1 подраздела 3.1 раздела 3 Положения о размещении объектов капитального строительства Федерального, регионального или местного значения и о характеристиках планируемого развития территории, изложить в редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения		                                              И.С.Бородина

Приложение
 к постановлению Администрации
 городского поселения Пойковский
[bookmark: _GoBack] от 25.06.2024 № 468-п

	№ п/п
	Условный номер земельного участка
	Способ образования земельного участка
	Планируемое использование земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка в соответствии с решениями проекта планировки территории
	Площадь земельного участка, кв. м.

	34
	86:08:0020304:ЗУ33
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:748 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1572

	51
	86:08:0020304:ЗУ50
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:1277 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	2443

	53
	86:08:0020304:ЗУ52
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:815 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1478

	55
	86:08:0020304:ЗУ54
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:790 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1635

	62
	86:08:0020304:ЗУ61
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:767 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1494

	67
	86:08:0020304:ЗУ66
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:42 с землями государственной и (или) муниципальной собственности
	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	2364

	115
	86:08:0020304:ЗУ112
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:769 с землями государственной и (или) муниципальной собственности

	Многоквартирный жилой дом
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1318

image1.png